## Постановление Брянской городской администрации от 28.12.2021 № 4222-п

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Брянск на период с 2016 по 2031 годы по состоянию на 2022 год

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ (C) теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в соответствии с Требованиями порядку разработки утверждения теплоснабжения, И схем утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, учитывая поступившие замечания и предложения, а также итоговый документ публичных слушаний от 23.12.2021 года

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа город Брянск на период с 2016 по 2031 годы по состоянию на 2022 год (Схема теплоснабжения муниципального образования городской округ «город Брянск» на период с 2016 по 2031 годы по состоянию на 2022 год) (Приложения  $\mathbb{N}_2$  1,  $\mathbb{N}_2$  2).
- 2. Считать утратившим силу постановление Брянской городской администрации от 22.12.2020 № 3557-п «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Брянск на период с 2016 по 2031 годы по состоянию на 2020 год».

- 3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Брянской городской администрации.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

Глава администрации

А.Н. Макаров